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Bubbleroom utser Andreas Malmström till ny 
CFO
New Bubbleroom Sweden AB ("Bubbleroom") har idag, den 3 januari 2024, beslutat att 
utnämna Andreas Malmström till CFO för Bubbleroom. Andreas Malmström tillträder 
som CFO senast den 30 april 2024.

Under perioden 1 mars 2024 till 30 april 2024 kommer Alexander Tossavainen agera som 
tillförordnad CFO för Bubbleroom. Alexander Tossavainen är för närvarande bolagets 
redovisningschef och efterträder Göran Thuresson som kommer säkerställa en robust 
överlämning och finns kvar under en övergångsperiod.

”Jag ser fram emot att få välkomna Andreas till Bubbleroom och är övertygad att med sin 
bakgrund och personlighet kommer bli värdefull för bolaget och blir en vital del av 
bolagets framtida utveckling. Jag ser det också som en styrka för bolaget att Alexander 
tar en tillfällig roll som CFO" säger Magnus Månsson, verkställande direktör. 

"Det känns fantastiskt roligt att bli en del av Bubbleroom och spännande att ta mig an 
rollen som CFO. Bubbleroom har ett starkt varumärke och är genom de genomförda 
investeringarna välpositionerat för framtiden och jag ser fram emot att bidra till en resa 
mot lönsam tillväxt", säger Andreas Malmström, tillträdande CFO.

Nedan följer en beskrivning av Andreas Malmström. 
: 1986Född

: Civilekonom, Handelshögskolan vid Göteborgs UniversitetUtbildning/erfarenhet
: Inga andra uppdragÖvriga nuvarande befattningar

 CFO Hedin Parts and Logistics, CFO Volvo Car Norway, Director Tidigare befattningar:
Business Control and Revenue Management Global Customer Service Volvo Car Group, 
Diverse ekonomipositioner inom Volvo Car Group i Sverige och Kina

Andreas innehar inga aktier eller andra finansiella Aktieinnehav i Bubbleroom: 
instrument i Bubbleroom. 

Nedan följer en beskrivning av Alexander Tossavainen. 
: 1987Född

: Civilekonom, Högskolan i BoråsUtbildning/erfarenhet
: Inga andra uppdragÖvriga nuvarande befattningar

 Redovisningschef, New Bubbleroom Sweden AB. Diverse Tidigare befattningar:
ekonomipositioner inom New Bubbleroom Sweden AB.

1 000 aktier, 3 750 teckningsoptioner inom ramen för Aktieinnehav i Bubbleroom: 
Teckningsoption av serie 2022/2025:1 samt 7 500 teckningsoptioner inom ramen för 
Teckningsoption av serie 2023/2026:1.
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Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 2024-01-03 kl.15.30 CST.

För mer information kontakta:

Magnus Månsson, CEO
magnus.mansson@bubbleroom.com
+46 70-080 76 76

Om oss

Bubbleroom är en ledande e-handlare inom mode, med en tydlig ambition om att bli 
nummer 1 livsstilsdestination för lyxigt, glammigt och feminint mode för kvinnor. 
Bolagets verksamhet omfattar design och försäljning av kläder, underkläder, skor och 
accessoarer för den medvetna kvinnan som lever eller drömmer om ett glamoröst liv. 
Företaget har en hög andel egendesignade varumärken som kompletteras av starka 
externa varumärken. Bubbleroom samarbetar med influencers i Norden genom exklusiva 
designsamarbeten. Bubbleroom har sitt huvudkontor i Borås och sin primära kundbas i 
Norden med distribution till delar av Europa via den digitala marknadsplattformen 
Zalando. Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth Market. Bolagets Certified 
Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ).
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